



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:		
Hackfleisch (gemischt) 10,90€/kg	100g	nur 1,09€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen		
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke		
Blätterteig-Käse-Schinkentaschen (ab Mittwoch erhältlich) 15,90€/kg	100g	nur 1,59€
Zigeunerkochsalami 17,90€/kg	100g	nur 1,79€
Gek. Hinterschinken 19,90€/kg	100g	nur 1,99€

Geflügelbestellung bis Montag, 17.10.2022

<u>Öffnungszeiten</u>	
Dorfladen:	Getränkeladen:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr	Mo. Mi, Do, Fr 10:00 bis 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr	Mo. Do. und Fr. 16:00 – 18:00 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Sa. 9:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 04.10.2022 –08.10.2022 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

<p>Käserei Grünland Grünländer Scheiben 140g, mild und nussig (18,49kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,59€</p>
<p>Iglo Rahmspinat 425ml (3,45€/kg)</p>		<p>nur</p>	<p>2,59€</p>
<p>Hengstenberg Oro Tomatenstücke 425ml, (3,50€/l)</p>		<p>nur</p>	<p>1,49€</p>
<p>Württemberg. Weingärtner Haberschlechter Heuchelberg 1l</p>		<p>nur</p>	<p>4,79€</p>

Neu – Neu – Neu – Neu – Neu

Ab sofort gibt es in der Tiefkühltruhe Produkte von der Firma Eismann.

Zum Einstieg haben wir uns für vier Produkte entschieden, die unser Sortiment ergänzen und erweitern sollen. Eine Linsen-Kokos-Suppe, Knusperröstini mit Kürbiskernen, sowie Blumenkohl-Käsetaler und Spinat-Käsetaler.

Perfekt für die schnelle Küche, oder als raffinierte Beilage.

Probiert es aus und gebt uns Rückmeldung, wie ihr das findet!

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 04.10.2022 – 08.10.2022 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten